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OÜ Turu Talu 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusvaldkond, tooted ja teenused

OÜ Turu Talu tegevus toimub 100%-liselt Eestis. Ettevõte tegutseb Lääne-Eestis, täpsemalt Hiiumaal Käina vallas.

OÜ Turu Talu põhitegevusalaks on lihaveisekarjakasvatus ning looma- ja taimekasvatust toetavate teenuste osutamine
(Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatori EMTAK 2008 järgi 01421). Ettevõte müüb soovi korral ka tõuveiseid ja
rendib välja tõupulle.

Aruandeaasta müügitulu suuruseks kujunes 47 060 eurot. Müügitulust 38 511 eurot saadi veiseliha müügist, 6042 eurot
teeniti erinevate põllumajanduslike teenuste osutamisest ja 2500 eurot tõulomade müügist.

Olulisemad sündmused 2012. aastal ja plaanid 2013. aastaks

OÜ Turu Talu põhikarja hulka kuulus majandusaasta lõpuks 14  looma, noorkarja suuruseks oli 8 pead.

Loomade põhisöötadest hein toodeti ise, söödavili osteti suures osas sisse.

2012. aasta suuremateks investeeringuteks olid uue heinapressi, hooldusniiduki, generaatori ja adra ostud (kokku circa
5 000 euro väärtuses).

2013. aastal plaanitakse juurde soetada uued haagised loomasöötade ja sõnnikuveo otstarbel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 27.01.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 58 644 0  

Nõuded ja ettemaksed 9 488 2 500 2

Varud 81 0  

Kokku käibevara 68 213 2 500  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 5 556 0 5

Bioloogilised varad 2 600 0  

Kokku põhivara 8 156 0  

Kokku varad 76 369 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 7 262 0  

Kokku lühiajalised kohustused 7 262 0  

Kokku kohustused 7 262 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 607 0  

Kokku omakapital 69 107 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 76 369 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 27.01.2012 -

31.12.2012

27.01.2012 -

27.01.2012

Lisa nr

Müügitulu 47 060 0 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -76 142 0  

Brutokasum (-kahjum) -29 082 0  

Turustuskulud -20 800 0  

Üldhalduskulud -2 029 0  

Muud äritulud 118 527 0 10

Muud ärikulud -63 0 12

Ärikasum (kahjum) 66 553 0  

Finantstulud ja -kulud 54 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 66 607 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 607 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 27.01.2012 -

31.12.2012

27.01.2012 -

27.01.2012

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 66 553 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 852 0 5

Kokku korrigeerimised 852 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 507 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 7 262 0  

Laekunud intressid 54 0  

Muud rahavood äritegevusest 2 500 0 8

Kokku rahavood äritegevusest 72 714 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -6 408 0  

Tasutud bioloogilise vara soetamisel -2 600 0  

Antud laenud -5 062 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -14 070 0  

 

Kokku rahavood 58 644 0  

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 58 644 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 58 644 0  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

27.01.2012 0 0 0

Muud muutused omakapitalis 2 500 0 2 500

27.01.2012 2 500  2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 66 607 66 607

31.12.2012 2 500 66 607 69 107
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühingu Turu Talu 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ Turu Talu kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse

bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvarade oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalset või immateriaalset põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul

juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega.

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses

(miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam, käibevarana eraldi bilansikirjel „Müügiootel põhivara“.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 900 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 900 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud
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väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu põhivara 3

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad

esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära

ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse

rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt

renditulu kajastamisega.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud:

• omanikke;

• juhtkonda ja juhatuse liikmeid;

• eelpool loetletud isikute lähikondlasi;

• eelpool loetletud isikutega seotud ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kohustuslik reservkapital

Osaühingu põhikiri näeb ette reservkapitali moodustamise 1/10 (ühe kümnendiku) ulatuses tervest firma osakapitalist. OÜ Turu Talu

kohustuslik reservkapitali moodustamist alustatakse alates 2012. aasta majandusaasta aruande kinnitamisest.

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on

äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega

seotud varade ning kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 180 3 180 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 246 1 246 0 0

Muud nõuded 5 062 5 062 0 0

Laenunõuded 5 062 5 062 0 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 9 488 9 488 0 0
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1

Käibemaks 1 230 919

Üksikisiku tulumaks 0 731

Sotsiaalmaks 0 2 455

Kohustuslik kogumispension 0 81

Töötuskindlustusmaksed 0 132

Intress 0 40

Ettemaksukonto jääk 16  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 246 4 359

Lisa 4 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 5 062 5 062 0 0

Kokku muud nõuded 5 062 5 062 0 0

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

27.01.2012  

Soetusmaksumus 0 0  0 0

Akumuleeritud kulum 0 0  0 0

Jääkmaksumus 0 0  0 0

  

Ostud ja parendused 1 000 4 458 5 458 950 6 408

Amortisatsioonikulu -183 -455 -638 -214 -852

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 000 4 458 5 458 950 6 408

Akumuleeritud kulum -183 -455 -638 -214 -852

Jääkmaksumus 817 4 003 4 820 736 5 556
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 114 114 0 0

Võlad töövõtjatele 2 176 2 176 0 0

Maksuvõlad 4 359 4 359 0 0

Muud võlad 613 613 0 0

Muud viitvõlad 613 613 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
7 262 7 262 0 0

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012 27.01.2012

Töötasude kohustus 1 370 0

Puhkusetasude kohustus 511 0

Kinnipeetud tulumaksu viitvõlg 288 0

Töötuskindlustuse viitvõlg 7 0

Kokku võlad töövõtjatele 2 176 0

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 27.01.2012

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 27.01.2012 -

31.12.2012

27.01.2012 -

27.01.2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 47 060 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 47 060 0

Kokku müügitulu 47 060 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Liha müük 38 511 0

Teenustööd 6 042 0

Loomade rent 2 500 0

Muu põllumajanduskauba müük 7 0

Kokku müügitulu 47 060 0

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 27.01.2012 -

31.12.2012

27.01.2012 -

27.01.2012

Tulu sihtfinantseerimisest 118 527 0

Kokku muud äritulud 118 527 0

Muudeks ärituludeks summas  118 527 eurot olid põllumajandustoetused PRIA-lt.

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 27.01.2012 -

31.12.2012

27.01.2012 -

27.01.2012

Palgakulu 22 137 0

Sotsiaalmaksud 10 139 0

Kokku tööjõukulud 32 276 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 0
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Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 27.01.2012 -

31.12.2012

27.01.2012 -

27.01.2012

Trahvid, viivised ja hüvitised 57 0

Muud 6 0

Kokku muud ärikulud 63 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

27.01.2012 - 31.12.2012 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

6 890 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 27.01.2012 -

31.12.2012

27.01.2012 -

27.01.2012

Arvestatud tasu 15 774 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2013

OÜ Turu Talu (registrikood: 12226962) 27.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKI MAIVEL Juhatuse liige 28.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 607

Kokku 66 607

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
66 607

Kokku 66 607

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 607

Kokku 66 607

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
66 607

Kokku 66 607



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 41011 87.15% Jah

Taimekasvatuse abitegevused 01611 3306 7.03% Ei

Loomakasvatuse abitegevused 01621 2743 5.83% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heiki Maivel 39203201911  2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56628786

E-posti aadress heikimaivel@gmail.com


